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ABS robni trak Rehau Rovere

Virginia 4047 Ml

Artikel &t. Sirina
23963/4047 23 mm
DEKOR

PovrsSinska struktura Mito

LASTNOSTI

SPECIFIKACIJA

Debelina
Sirina
Dolzina

Teza

Robni trak

Tip

PRIBOR
Pribor za lesene plosce
Odstanjevalec zascitne folije Raukantex

Artikel &t. Sirina

25412/0000 0 mm

Debelina x dolzina
0,8 x150 000 mm

0.8 mm
23 mm
150.000 mm

0,035 kg

ABS robni trak

vec€ informacij http://www.frischeis.si/shop/plosce/robni-trakovi/abs-robni-
trakovi/abs-robni-trak-rehau-rovere-virginia-4047-mi~p15242705

QR kodo skenirati in neposredno vstopiti v stran z

izdelki v naSem "Online-Shop" ¥
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